

令和 2 年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田を紡ぐ会
 代表者 長谷川みえ子
 経理責任者 長谷川みえ子

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	2,330	73,310	0	203,470	0	0	0	0	0	79,695	358,805	91,195
5月	0		0	91,195	91,195	0	0	10,000	0	0	812	660	0	0	0	0	0	11,472	79,723
6月	0		0	79,723	79,723	0	0	0	5,806	0	0	8,492	0	5,550	0	0	0	19,848	59,875
7月	450,000		450,000	59,875	509,875	0	0	15,330	0	0	0	0	0	5,600	0	0	0	20,930	488,945
8月	0		0	488,945	488,945	0	0	10,330	85,880	0	66,440	5,533	0	0	0	0	0	168,183	320,762
9月	0		0	320,762	320,762	0	0	0	5,811	0	0	0	0	5,550	0	0	0	11,361	309,401
10月	450,000		450,000	309,401	759,401	0	0	0	0	0	0	0	0	16,332	0	0	0	16,332	743,069
11月	0		0	743,069	743,069	26,620	0	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36,620	706,449
12月	0		0	706,449	706,449	0	0	1,000	5,785	1,460	212,990	7,274	0	5,550	0	0	79,695	313,754	392,695
1月	450,000		450,000	392,695	842,695	0	0	17,550	82,627	0	2,563	0	0	1,500	0	0	4,455	108,695	734,000
2月	0		0	734,000	734,000	0	0	0	0	0	0	8,460	0	0	0	0	0	8,460	725,540
3月	0		0	725,540	725,540	0	0	0	5,793	0	0	0	0	5,550	0	0	0	11,343	714,197
合計	1,800,000	0	1,800,000			26,620	0	66,540	265,012	1,460	486,275	30,419	0	45,632	0	0	163,845	1,085,803	